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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

1.  Stupňovaná náro čnos ť do 120 cm so žolíkom
120 cm - Čl./Art. 269
1000 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

7
METTE-MARIT 07916

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Barón 4491 s.v.
Montana 394307

SVK TK
 65  50,01Juraj KOPRIVŇÁK

300 EUR

3
DANE 04926

Z0033 Číž Cason JO2
Vinogold, spol. s r.o.

Papillon 2
Duellano II-21 41014

SVK TK (Papillon 35)
 65  50,97Aliaksandr SERAKOV

230 EUR

1
COSTELLO POL

POL POL3  65  53,21Robert UCHWAT
180 EUR

39
ARCAN 08059

00642 Lužany JMC4
Tomaso Mongielo

Coldrex 4577 0000008
Alexandra 31990789806

SVK TK
 65  54,49Ján CIGAN

110 EUR

55
CHAPEAU-S 08258

00550 Bernolákovo CJŠ5
Hurikán, spol. s r.o.

Crawford 000197402
Via Belle S. 02.041407

KWPN
 65  55,86Juraj HANULAY

70 EUR

42
DUBLIN H 08884

00703 Prešov Pribula Reitgroup6
06

KWPN
 65  58,7Milan PRIBULA

60 EUR

31
ACTION Z 08546

02970 Spišská N.Ves Slávia7
Viktória Kopecká

Asca Z 000203303
Catleen Z Z06819706

Zangersheide
 65  59,31Viktória KOPECKÁ

50 EUR

51
VALMOUT FEIVEL 06828

03331 Abrahámovce Novoteam8
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387109

Y0 SVK TK
 63  62,67Ján ml. NOVOTNÝ

 

32
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia9
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108906

Y0 Hannoveraner
 57  57,29Svetlana KOČÍKOVÁ

 

70
DORADO VELVET 08969

00642 Lužany JMC10
R.Henze-Mode06

KWPN (Prestige)
 56  54,1Ján CIGAN

 

46
CRAUS 08753

03621 Košice Equipolis JK11
Axam Barakat06

Y1 Holsteiner
 56  70,88Gréta MATIOVÁ

 

36
PALESTRA 05883

04620 Lužany JMC12
Radomír Stratil

Palisco
Estra VS 62411

J6 SVK TK
 26  59,83Radovana STRATILOVÁ

 

53
DONJO Z0163

00550 Bernolákovo CJŠ13
Zirocco Blue VDL 043
Rutricia 980304006

KWPN
 25  51,85Juraj HANULAY

 

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub14
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník
 25  54,56Katarína KOŠECKÁ

 

13
NICOLKA 06443

01759 Prešov JFOPK15
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174910

SVK TK
 25  56,72Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

4
BERLINDA 08484

00892 Šamorín Napoli JK16
Mario Hoffmann

Berlin 1800997404
G-Schweden 10108989906

ZVDP
 25  57,96Juraj POLÁŠ

 

29
COOPER 08100

00379 Spišská N.Ves Slávia17
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.1163608

KWPN
 25  61,69Zdeno KUCHÁR

 

8
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák18
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394308

SVK TK
 20  48,61Juraj KOPRIVŇÁK

 

54
MISS CARINJO 08876

00550 Bernolákovo CJŠ19
07

Holsteiner
 17  83,52Juraj HANULAY

 

25
CASPER 4 08189

00379 Spišská N.Ves Slávia20
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20809

CZE TK
 16  56,24Zdeno KUCHÁR

 

35
DJAFAR-ELSE 08883

03684 Spišská N.Ves Slávia21
06

Y0 KWPN
 16  57,69Svetlana KOČÍKOVÁ

 

18
GRANDA 04716

02126 Prešov Parkur Team22
Oľga Drotárová

Gralshüter 317409090
Pia Zadorra 4300515815

Westfale
  -3  80,37Kristína DROTÁROVÁ

 

41
NEWCOMER 08817

00703 Prešov Pribula Reitgroup23
Reitgroup n.o.07

Holsteiner
 vyl.Milan PRIBULA

 

57
CHERONN 08523

00374 Prešov JK J.R. OZ23
Petr Bružina05

SVK TK
 vyl.František RINDOŠ

 

15
BE TENDER 08989

05031 Stropkov Bechera JS23
BEKS08

J8 KWPN
 vyl.Barbora LAZORÍKOVÁ
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

2.  Skok S
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
1800 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

6
LILI STAR 06282

00892 Šamorín Napoli JK1
Ing.Bystrík Kiska

Land Star 4526
Huberta 164310

SVK TK
  0   0  36,54Juraj POLÁŠ

600 EUR

2
GIORGIO W POL

POL POL2   0   0  38,09Robert UCHWAT
500 EUR

55
CHAPEAU-S 08258

00550 Bernolákovo CJŠ3
Hurikán, spol. s r.o.

Crawford 000197402
Via Belle S. 02.041407

KWPN
  0   0  38,94Juraj HANULAY

400 EUR

1
COSTELLO POL

POL POL4   0   0  39,19Robert UCHWAT
200 EUR

39
ARCAN 08059

00642 Lužany JMC5
Tomaso Mongielo

Coldrex 4577 0000008
Alexandra 31990789806

SVK TK
  0   0  39,25Ján CIGAN

100 EUR

35
DJAFAR-ELSE 08883

03684 Spišská N.Ves Slávia6
06

Y0 KWPN
  0   0  42,66Svetlana KOČÍKOVÁ

 

5
CARAT Z 06719

00892 Šamorín Napoli JK7
Mário Hoffmann

Coriano Z 210145290
Catania Z/Green Dupl10

Zangersheide
  0   4  38,2Juraj POLÁŠ

 

4
BERLINDA 08484

00892 Šamorín Napoli JK8
Mario Hoffmann

Berlin 1800997404
G-Schweden 10108989906

ZVDP
  0   4  38,94Juraj POLÁŠ

 

42
DUBLIN H 08884

00703 Prešov Pribula Reitgroup9
06

KWPN
  0   4  45,37Milan PRIBULA

 

47
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia10
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738712

Oldenburger
  0  vyl.Martin ml. BULÍK

 

25
CASPER 4 08189

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20809

CZE TK
  4  85,2Zdeno KUCHÁR

 

38
CHAPLIN 08083

00642 Lužany JMC12
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979607

KWPN
  4  85,46Ján CIGAN

 

16
CARMELA 06621

03938 Spišská N.Ves Slávia13
Tatiana Cedzová

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605909

Y9 SVK TK
  4  87,18Martin CEDZO

 

33
ZORM 08131

03684 Spišská N.Ves Slávia14
Svetlana Kočíková

Cougar
Little Borough09

Y0 ROM TK
  4  87,23Svetlana KOČÍKOVÁ

 

53
DONJO Z0163

00550 Bernolákovo CJŠ15
Zirocco Blue VDL 043
Rutricia 980304006

KWPN
  4  87,29Juraj HANULAY

 

29
COOPER 08100

00379 Spišská N.Ves Slávia16
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.1163608

KWPN
  5  92,36Zdeno KUCHÁR

 

3
DANE 04926

Z0033 Číž Cason JO17
Vinogold, spol. s r.o.

Papillon 2
Duellano II-21 41014

SVK TK (Papillon 35)
  8  84,42Aliaksandr SERAKOV

 

45
BABILON D. 07209

02190 Prešov Pribula Reitgroup18
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454308

KWPN
  8  85,03Lucia BORISOVÁ

 

40
QUERES 06417

00642 Lužany JMC19
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved10

Kríženec
  8  88,25Ján CIGAN

 

34
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia20
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759912

Y0 KWPN
  8  89,52Svetlana KOČÍKOVÁ

 

54
MISS CARINJO 08876

00550 Bernolákovo CJŠ21
07

Holsteiner
  9  92,66Juraj HANULAY

 

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub22
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník
 12  85,1Katarína KOŠECKÁ

 

31
ACTION Z 08546

02970 Spišská N.Ves Slávia23
Viktória Kopecká

Asca Z 000203303
Catleen Z Z06819706

Zangersheide
 14  94,03Viktória KOPECKÁ

 

13
NICOLKA 06443

01759 Prešov JFOPK24
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174910

SVK TK
 16  89,86Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

51
VALMOUT FEIVEL 06828

03331 Abrahámovce Novoteam25
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387109

Y0 SVK TK
 20  88,24Ján ml. NOVOTNÝ

 

8
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák26
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394308

SVK TK
 27  98,87Juraj KOPRIVŇÁK
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

3.  Skok S (finále SSP-KE,PO oblasti) seniori-4 jaz dci
130 cm - Čl./Art. 238.1.1
1400 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

71 00379 Spišská N.Ves Slávia1   24Zdeno KUCHÁR
420 EUR

72 03142 Rafajovce Koprivňák2   26Juraj KOPRIVŇÁK
380 EUR

74 00148 Prešov GAAD Real3   27Pavol DROBŇÁK
330 EUR

73 00642 Lužany JMC4   60Ján CIGAN
270 EUR

9
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák5
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389710

Oldenburger
  0  60,89Juraj KOPRIVŇÁK

 

37
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC5
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61408

SVK TK
  0  61,52Ján CIGAN

 

24
LORDES 08126

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342106

SVK TK
  8  63,46Zdeno KUCHÁR

 

10
AVALON 07475

00148 Prešov GAAD Real8
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414007

SVK TK
  17  69,10Pavol DROBŇÁK

 

61
CHRISTEN 06351

00642 Lužany JMC9
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389710

Oldenburger
  20  64,32Ján CIGAN

 

69
JARNÁ 2 07064

00379 Spišská N.Ves Slávia10
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61408

SVK TK
  4  57,33Zdeno KUCHÁR

 

66
LORDES 08126

00148 Prešov GAAD Real11
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342106

SVK TK
  1  67,52Pavol DROBŇÁK

 

59
AVALON 07475

03142 Rafajovce Koprivňák12
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414007

SVK TK
  12  62,71Juraj KOPRIVŇÁK

 

67
CHRISTEN 06351

00379 Spišská N.Ves Slávia13
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389710

Oldenburger
  8  56,36Zdeno KUCHÁR

 

65
JARNÁ 2 07064

00148 Prešov GAAD Real14
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61408

SVK TK
  5  69,80Pavol DROBŇÁK

 

60
LORDES 08126

03142 Rafajovce Koprivňák15
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342106

SVK TK
  14  74,17Juraj KOPRIVŇÁK

 

62
AVALON 07475

00642 Lužany JMC16
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414007

SVK TK
  19  75,46Ján CIGAN

 

64
CHRISTEN 06351

00148 Prešov GAAD Real17
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389710

Oldenburger
  4  65,89Pavol DROBŇÁK

 

58
JARNÁ 2 07064

03142 Rafajovce Koprivňák18
JMC Lužany

Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61408

SVK TK
  0  60,80Juraj KOPRIVŇÁK

 

63
LORDES 08126

00642 Lužany JMC19
Zdeno Kuchár

Lordano 1072
Desdemona SM-342106

SVK TK
  21  84,42Ján CIGAN

 

68
AVALON 07475

00379 Spišská N.Ves Slávia20
Nina Kalinová

Alias 4572
Ell 414007

SVK TK
  4  60,62Zdeno KUCHÁR
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

4.  Skok L
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
1000 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

32
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108906

Y0 Hannoveraner
  0   0  35,22Svetlana KOČÍKOVÁ

300 EUR

50
FORTE 04365

00324 Stropkov Bechera JS2
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46716

ÚECHK 6696 Pa-3
  0   0  36,5Daniela KRESTOVÁ

230 EUR

35
DJAFAR-ELSE 08883

03684 Spišská N.Ves Slávia3
06

Y0 KWPN
  0   0  38,39Svetlana KOČÍKOVÁ

180 EUR

28
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191808

KWPN
  0   0  38,42Zdeno KUCHÁR

110 EUR

8
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák5
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394308

SVK TK
  0   4  35,05Juraj KOPRIVŇÁK

70 EUR

7
METTE-MARIT 07916

03142 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Barón 4491 s.v.
Montana 394307

SVK TK
  4  72,67Juraj KOPRIVŇÁK

60 EUR

27
CONSTANCE 3 08158

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Viktória Vasiľová

Consulent Z 4581
Fosca 163806

SVK TK
  4  76,18Zdeno KUCHÁR

50 EUR

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub8
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník
  4  76,26Katarína KOŠECKÁ

 

15
BE TENDER 08989

05031 Stropkov Bechera JS9
BEKS08

J8 KWPN
  8  78,04Barbora LAZORÍKOVÁ

 

11
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia10
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril10

SF
 12  79,03Lea KOVALČÍKOVÁ

 

20
RONCEVAL-B 07891

01465 Košice UVLF Slávia11
MVDr.Lucia Tarabová

Rock`n Roll 577 8140
Scarlet 68/91 04680907

CZE TK
 12  83,67Lucia TARABOVÁ

 

12
CELVIN 06582

03519 Spišská N.Ves Slávia12
Karol Kovalčík

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297410

SVK TK
 13  84,34Lea KOVALČÍKOVÁ

 

36
PALESTRA 05883

04620 Lužany JMC13
Radomír Stratil

Palisco
Estra VS 62411

J6 SVK TK
 18  91,96Radovana STRATILOVÁ

 

14
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer14
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172110

J8 SVK TK
 24  77,78Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

46
CRAUS 08753

03621 Košice Equipolis JK15
Axam Barakat06

Y1 Holsteiner
 30 105,09Gréta MATIOVÁ

 

21
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVLF Slávia16
Zdenka Kačengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99709

Y0 SVK TK
 vyl.Dominika KAČENGOVÁ
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

5.  Skok S
130 cm - Čl./Art. 238.2.1
1800 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

9
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389710

Oldenburger
  0  66,65Juraj KOPRIVŇÁK

600 EUR

53
DONJO 00163

00550 Bernolákovo CJŠ2   0  70,41Juraj HANULAY
500 EUR

55
CHAPEAU-S 08258

00550 Bernolákovo CJŠ3
Hurikán, spol. s r.o.

Crawford 000197402
Via Belle S. 02.041407

KWPN
  0  74,07Juraj HANULAY

400 EUR

32
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia4
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108906

Y0 Hannoveraner
  0  74,29Svetlana KOČÍKOVÁ

200 EUR

42
DUBLIN H 08884

00703 Prešov Pribula Reitgroup5
06

KWPN
  4  67,37Milan PRIBULA

100 EUR

5
CARAT Z 06719

00892 Šamorín Napoli JK6
Mário Hoffmann

Coriano Z 210145290
Catania Z/Green Dupl10

Zangersheide
  4  68,05Juraj POLÁŠ

 

43
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula Reitgroup7
MVDr.Milan Pribula

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9509

KWPN
  4  68,89Milan PRIBULA

 

28
BJÖRN 08085

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Jozef Blahut

Vittorio 000101302
Muzetha 94.1191808

KWPN
  4  69,28Zdeno KUCHÁR

 

39
ARCAN 08059

00642 Lužany JMC9
Tomaso Mongielo

Coldrex 4577 0000008
Alexandra 31990789806

SVK TK
  4  69,79Ján CIGAN

 

1
COSTELLO POL

POL POL10   4  69,8Robert UCHWAT
 

25
CASPER 4 08189

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20809

CZE TK
  4  70,93Zdeno KUCHÁR

 

40
QUERES 06417

00642 Lužany JMC12
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved10

Kríženec
  4  71,55Ján CIGAN

 

4
BERLINDA 08484

00892 Šamorín Napoli JK13
Mario Hoffmann

Berlin 1800997404
G-Schweden 10108989906

ZVDP
  4  73,96Juraj POLÁŠ

 

45
BABILON D. 07209

02190 Prešov Pribula Reitgroup14
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454308

KWPN
  4  74,36Lucia BORISOVÁ

 

8
MARYŠKA-K 07914

03142 Rafajovce Koprivňák15
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626
Montana 394308

SVK TK
  8  65,57Juraj KOPRIVŇÁK

 

27
CONSTANCE 3 08158

00379 Spišská N.Ves Slávia16
Viktória Vasiľová

Consulent Z 4581
Fosca 163806

SVK TK
  8  71,94Zdeno KUCHÁR

 

70
DORADO VELVET 08969

00642 Lužany JMC17
R.Henze-Mode06

KWPN (Prestige)
  8  77,99Ján CIGAN

 

35
DJAFAR-ELSE 08883

03684 Spišská N.Ves Slávia18
06

Y0 KWPN
 11  87,94Svetlana KOČÍKOVÁ

 

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub19
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník
 12  74,13Katarína KOŠECKÁ

 

56
ZODIAC V Z 08882

00550 Bernolákovo CJŠ20
06

Zangersheide
 vyl.Juraj HANULAY

 

48
RHIANNON 07086

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA20
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72410

SVK TK
 vyl.Sandra KÁLLAYOVÁ

 

47
LANDRO 05571

02379 Košice UVLF Slávia20
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738712

Oldenburger
 vyl.Martin ml. BULÍK

 

49
BILLIONAIRE 08471

02586 Bratislava VŠK PANEURÓPA20
Ing.Karol Kállay07

Holsteiner
 vyl.Sandra KÁLLAYOVÁ
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

6.  Skok ST
140 cm - Čl./Art. 238.2.2
2200 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

34
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759912

Y0 KWPN
  0   0  36,12Svetlana KOČÍKOVÁ

700 EUR

53
DONJO 00163

00550 Bernolákovo CJŠ2   0   0  36,55Juraj HANULAY
550 EUR

6
LILI STAR 06282

00892 Šamorín Napoli JK3
Ing.Bystrík Kiska

Land Star 4526
Huberta 164310

SVK TK
  0   4  35,28Juraj POLÁŠ

450 EUR

45
BABILON D. 07209

02190 Prešov Pribula Reitgroup4
Reitgroup

Kojak 92.13620
Sophia D. 99.0454308

KWPN
  0   4  40,49Lucia BORISOVÁ

300 EUR

42
DUBLIN H 08884

00703 Prešov Pribula Reitgroup5
06

KWPN
  4  77,78Milan PRIBULA

200 EUR

38
CHAPLIN 08083

00642 Lužany JMC6
JMC Lužany

Numero Uno 95.3822
Prozette 97.0979607

KWPN
  8  77,74Ján CIGAN

 

25
CASPER 4 08189

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20809

CZE TK
  8  80,32Zdeno KUCHÁR

 

43
ABE K.M. 07621

00703 Prešov Pribula Reitgroup8
MVDr.Milan Pribula

Quasimodo Z 5104-99
Nicelooking Nicky 9509

KWPN
  8  82,38Milan PRIBULA

 

5
CARAT Z 06719

00892 Šamorín Napoli JK9
Mário Hoffmann

Coriano Z 210145290
Catania Z/Green Dupl10

Zangersheide
  8  82,5Juraj POLÁŠ

 

40
QUERES 06417

00642 Lužany JMC10
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved10

Kríženec
 11  94,36Ján CIGAN

 

56
ZODIAC V Z 08882

00550 Bernolákovo CJŠ11
06

Zangersheide
 12  99,36Juraj HANULAY

 

33
ZORM 08131

03684 Spišská N.Ves Slávia12
Svetlana Kočíková

Cougar
Little Borough09

Y0 ROM TK
 vyl.Svetlana KOČÍKOVÁ

 

2
GIORGIO W

POL12  vyl.Robert UCHWAT
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PREŠOVSKÉ PARKÚROVE PRETEKY MERCEDES-BENZ

VÝSLEDKY

7.  Barierové skákanie
130 cm - Čl./Art. 262.3
2200 EUR

Prešov, 20.09.2014 - 21.09.2014

11
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia1
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril10

SF
  0   0   0   0Lea KOVALČÍKOVÁ

700 EUR

2
GIORGIO W POL

POL POL2   0   0   0  vyl.Robert UCHWAT
550 EUR

1
COSTELLO POL

POL POL2   0   0   0  vyl.Robert UCHWAT
400 EUR

54
MISS CARINJO 08876

00550 Bernolákovo CJŠ4
07

Holsteiner
  0   0   0 vzdalJuraj HANULAY

300 EUR

55
CHAPEAU-S 08258

00550 Bernolákovo CJŠ4
Hurikán, spol. s r.o.

Crawford 000197402
Via Belle S. 02.041407

KWPN
  0   0   0 vzdalJuraj HANULAY

150 EUR

46
CRAUS 08753

03621 Košice Equipolis JK6
Axam Barakat06

Y1 Holsteiner
  0   0   4Gréta MATIOVÁ

100 EUR
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